
株式会社サンクゼール 

 

台風 19 号に関するお見舞いとお知らせ 

 

 

この度の台風 19 号により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

また、お客様はじめ関係各位におかれましては、弊社に対して、たくさんの温かいメッセ

ージを頂戴しましたこと、ここに深く御礼申し上げます。 

弊社の状況ですが、従業員は無事で、本社、オフィス、工場、店舗及びレストラン等の施

設はいずれも大きな被害はなく、現在は通常通り営業を再開しております。 

 

被災された皆さまのご健康と一日も早い復旧を、心よりお祈り申し上げます。 

 


